РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 апреля 2024 года                                                                                                             № 80

г. Камбарка

О назначении уполномоченного лица,

ответственного за реализацию

мероприятий муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности» в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Во исполнение Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за реализацию

мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности» в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» заместителя Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному

хозяйству Ижбулатова Игоря Ираевича.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ